
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 05 мая 2010г. 449 

 

 Об утверждении градостроительного  

 плана земельного участка  

 для строительства газопровода  

 низкого давления к жилым домам  

 № 12, 14, 14а по ул.Заводская  

 в пос. Плоское Толмачёвского  

 городского поселения. 

 

 На основании заявочного письма ОАО «Леноблгаз» о внесении 

изменений в акт выбора трассы, зарегистрированного по адресу: Ленинградская 

область, Ломоносовский район, поселок Новоселье, в соответствии с пунктом 3 

статьи 44 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный 

кодекс РФ», постановлением Правительства РФ от 29.12.2005 № 840 «О форме 

градостроительного плана земельного участка», Приказом Министерства 

регионального развития РФ от 11.08.2006 № 93 «Об утверждении инструкции о 

порядке заполнения формы градостроительного плана», п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить и зарегистрировать градостроительный план земельного 

участка ОАО   «Леноблгаз»   для  строительства  газопровода низкого давления 

к жилым домам № 12, 14, 14а по ул.Заводская в пос.Плоское Толмачёвского 

городского поселения за № RU47512000-0000000000000611 

 

 2. Обязать ОАО «Леноблгаз» выполнить требования градостроительного 

плана по месту размещения объекта. 

 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

главного архитектора Лужского муниципального района Япаева С.А. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     В.П.Ейбогин 

 

Разослано: ОАиКС, МУП «Лужское АПБ», юридический отдел, КУМИ, адм. 

Толмачевского г/п, ОАО «Леноблгаз», прокуратура. 


